

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Pomagamy ratować!

*nazwa zadania*

**Oferent**

Ochotnicza Straż Pożarna w Pietrowicach

**Suma kontrolna**

3c76 1feb d140 1f2e ae6e 526e e7a1 46de

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Ochotnicza Straż Pożarna w Pietrowicach</b>  48-100 Pietrowice  Pietrowice 14</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie  KRS 0000054381</p>	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z Statut:</b>  Przysucha Witold  Adamski Krzysztof  Mróz Andrzej</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b>  Witold Przysucha, 603579334, przysucha79@interia.pl</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Pomagamy ratować!			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-08-01	Data zakończenia	2024-10-01

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców Pietrowic jak również osób przebywających na ośrodku wypoczynkowym z akwenem wodnym „Camping Pietrowic”, uczniów Zespołu Szkół w Pietrowicach, wszystkich podróżnych drogą krajową nr. 38 jak również wszystkich mieszkańców województwa opolskiego. Planowany jest zakup kapsuły na defibrylator AED i zamontowanie jej na zewnętrznej ścianie naszej remizy. Obecnie posiadamy dwa defibrylatory i jeden z nich chcemy zamontować na budynku, natomiast drugi jest przy samochodzie ratowniczym. Dodatkowo w ramach tego zadania zostanie zakupiony nowy akumulator oraz nowy zestaw elektrod do defibrylatora AED, jak również wyposażenie torby ratunkowej PSP R-1

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup kapsuły Rotaid zewnętrznej Transparent Green, zestaw: Bateria do defibrylatora + Elektrody, zestaw opatrunków do torby PSP R1.	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów to zakup 1 kapsuły zewnętrznej na defibrylator AED, 1 zestaw elektrod terapeutycznych z baterią do AED, 1 zestaw opatrunków do trby PSP R1	Dokumentacja zdjęciowa oraz przedstawienie dokumentów zakupowych.

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasza jednostka powstała w 1897r jej działalność po wojnie wznowili nasi ojcowie i kontynuujemy jej działalność do dnia dzisiejszego. W roku 1989 została zakończona budowa naszej remizy z trzema boksami garażowymi, świetlicą wiejską oraz pomieszczeniami gospodarczymi i biurem dla jednostki OSP. Obecnie posiadamy na wyposażeniu średni samochód ratowniczo gaśniczy i lekki samochód, nasza jednostka liczy 32 druhów oraz kilku druhów młodzieżowej jednostki MDP. W 2018r obchodziliśmy jubileusz 120 lecia naszej jednostki i z tej okazji nasi mieszkańcy ufundowali nam sztandar. Współpracujemy z naszą szkołą podstawową i co roku jesteśmy z wizytą szkoleniową pierwszej pomocy jak również w różnych akcjach pokazowych działań ratowniczych, by zachęcić młodzież do wstąpienia w nasze szeregi. 2019 roku uzyskaliśmy dofinansowanie z PZU w programie "Pomoc to Moc" na kwotę 15.000,00 zł. Został zakupiony sprzęt ratowniczy między innymi: motopompa pływająca, agregat prądowłórczy, akumulatorowy przenośny zestaw oświetleniowy LED, tłumice gaśnicze, łom wielofunkcyjny. W tym samym roku otrzymaliśmy z Ministerstwa Sprawiedliwości zestaw pierwszej pomocy: Torba pierwszej pomocy PSP- R1, zestaw szyn Kramera, deskę ratowniczą oraz defibrylator AED oraz drugi defibrylator z Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego pod nazwą „ Każda sekunda ma znaczenie”. W latach 2022 i 2023 pozyskaliśmy z Samorządu Województwa Opolskiego w dwóch zadaniach, pierwsze to otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wsparcia działań na rzecz zapewnienia porządku i bezpieczeństwa publicznego mieszkańcom województwa w 2022 roku, dzięki wsparciu mogliśmy zakupić dwa ubrania specjalne ochronne. W kolejnym roku uczestniczyliśmy w realizacji zadania publicznego w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego w 2023 roku pn. „Nowoczesna infrastruktura dla NGO w Opolskim”. W ramach tego zadania został zakupiony laptop do prac biurowych na cele statutowe naszej jednostki jak również cztery nowoczesne grzejniki elektryczne do dwóch garaży. Pozyskane środki na powyższe zadanie pozwoli druhom z Ochotniczej Straży Pożarnej w Pietrowicach lepiej nieść pomoc potrzebującym jak również pozwoli uczyć dzieci i młodzież pierwszej pomocy. Każde spotkanie z dziećmi i młodzieżą nasi strażacy zaczynają od pokazu i przypomnienia udzielania pierwszej pomocy. Pokazują jak użyć defibrylatora, wykonać sztuczne oddychanie, omawiają co znajduje się w zestawie torby pierwszej pomocy PSP-R1. Takie działania kształtują w dzieciach i młodzieży nawyk pomocy drugiej osobie oraz zmniejszają obawę przed udzieleniem pomocy. Montaż kapsuły z naszym defibrylatorem na budynku naszej strażnicy rozszerzy bezpieczeństwo na naszym terenie gdyż odległość do najbliższego stanowiska ratowniczego to jet 15 km. Po montażu

kapsuły udostępniły informację o naszym defibrylatorze w aplikacji Ratownik jak również na naszym profilu Facebooku.

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Kapsuła Rotaïd zewnętrzna Transparent Green z alarmem	2 500,00 zł		
2	ZESTAW: Bateria do defibrylatora + Elektrody terapeutyczne	1 200,00 zł		
3	Zestaw opatrunków do torby PSP R1	2 100,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>5 800,00 zł</b>	<b>5 800,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-06-03 20:28:24

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.